
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ 
«ОКТЯБРЬСКИЙ» 

ПРИКАЗ 
31 октября 2022 года № 354- ОД 

Об утверждении корпоративной 
программы укрепления здоровья сотрудников 
КГБУ СО «Центр семьи «Октябрьский» 

В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 21.07.2020 
№474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 
года»; с пунктом 3.2 протокола совещания Губернатора Красноярского края о 
развитии физической культуры и массового спорта на территории Красноярского 
края от 29.08.2022 №222, руководствуясь Методическими рекомендациями по 
поддержке и вовлечению работодателей и работников в реализацию спортивных 
программ на предприятиях в рамках развития корпоративного спорта, 
утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
30.12.2021 №1089 «Об утверждении методических рекомендаций по повышению 
двигательной активности граждан, организации физкультурно-спортивной 
работы среди различных категорий населения по месту жительства, отдыха и 
работы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить корпоративную программу укрепления здоровья 
сотрудников КГБУ СО «Центр семьи «Октябрьский» (далее - Корпоративная 
программа). 

2. Специалисту по социальной работе Кремису И.А. опубликовать 
Корпоративную программу на официальном сайте Учреждения. 

3. Корпоративная программа вступает в силу с даты подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

г. Красноярск 

Директор Д.А. Осколков 

С приказом ознакомлены: 

И.А. Кремис 
(подпись) (расшифровка) 


